

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)
Regd Office: Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2,Banjara Hills, Hyderabad - 500 034Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393 CÍN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2019

All amounts in Rupees lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended				Nine Months ended		Year ended	
	The second second second		30-Jun-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited		31-Mar-19 Audited	
Total Income	2,100.68	2,451.72	3,106.51	1,353.82	7,658.91	3,181.65	7,557.73	
Net loss for the period / year (before tax and exceptional items)		(1,003.33)	(396.14)	(926.27)	(2,201.32)	(1,978.78)	(2,791.42)	
Net loss for the period / year (after tax and exceptional items)	(871.32)	(982.75)	(386.27)	(926.27)	(2,240.34)	(1,978.78)	(2,887.58)	
Total comprehensive loss for the period / year [comprising loss for the period / year (after tax) and other comprehensive loss (after tax)]	(876.68)	Committee of the Commit	THE RESERVE AND PARTY AND PARTY AND PARTY AND PARTY AND PARTY.		(2,269.57)			
Equity Share Capital	3,155.06	3,149.32	3,149.32	2,945.00	3,155.06	2,945.00	3,078.21	
Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA	NA	NA	7,219.93	
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised							
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	(0.55)	(0.62)	(0.25)	(0.66)	(1.42)	(1.42)	(1.95)	
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	(0.54)	(0.61)	(0.24)	(0.66)	(1.39)	(1.40)	(1.92)	

- The above is an extract of the Unaudited Quarterly/Annual Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated Financial Results are available at Company's web site www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).
- 2). The Unaudited Consolidated Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").
- 3). The Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 30 January 2020. The statutory auditors have carried out review of these Unaudited Consolidated Financial Results and have issued an unmodified report on these results.
- 4). During the current quarter Gigacom Semiconductor, LLC (Wholly Owned Subsidiary (WoS)) USA, merged into another WoSi.e, MosChip Technologies, USA on 7 October 2019.
- 5). On 5 December 2019, the Company has received an Order from Hon ble National Company Law Tribunal (NCLT) approving the Scheme of Amalgamation. As per the Scheme, Gigacom Semiconductor Private Limited (GC India) and First Pass Semiconductors Private Limited (FPS) were amalgamated into the Company. Accordingly, the financial effect has been given retrospectively from 01 April 2018. Hence the figures for corresponding Quarrier and Period ended 31 December 2018 are not comparable to the current Quarter and Nine months ended 31 December
- The Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Period ended 31 December 2019 is inclusive of the Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended 30 June 2019 and 30 September 2019. Accordingly, the Consolidated Financial Results (including Balance Sheet and Cash Flow Statement) for the Quarter ended 30 June 2019 and 30 September 2019 are revised to give impact for the merger order issued by NCLT on 05 December 2019 to approve the Scheme of Amalgamation.

Venkata Sudhakara Simhadri Place: Hyderabad CEO & MD Date: 30 January 2020





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited) Regd Office: Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034Ph; 940-56229292 Fax: 040-56229393 CIN: L31909TG1999PLC032184

31 దీసెంబర్, 2019తో ముగిసిన @మాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలవ్యవధికి ఆడిటోవేయని కన్ఫాలిదేబెడ్ ఆధిక ఫలితాలు

దూపాయలు లక్షల్లో, ఇప్పిన్ కౌరకు మనహాయించి

వివరాలు	ముగిసిన మూరు నెలలకు				ముగికిన తొమ్మది నెలలకు		defibit tion()
		30-Sep-19 Unaudited	30-Jun-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Dec-19 Unaudited	31-Dec-18 Unaudited	31-Mar-19 Audited
పూర్తి ఆదాయం	2,100.68	2,451.72	3,106.51	1,353.82	7,658.91	3,181.65	7,557.73
కాలవ్యవధి/ సంజ కొరకు నీకర నష్టం (పన్ను మరియు మినహాయించు ఖవింలకు ముందు)	(801.85)	(1,003.33)	(396.14)	(926.27)	(2,201.32)	(1,978.78)	(2,791.42)
కాలవ్మవధి/ సం: కొరకు నికర నష్టం (పస్ను మరియు మినహాయింపు బదింల తరువాత)	(871.32)	(982.75)	(386.27)	(926.27)	(2,240.34)	(1,978.78)	(2,887.58)
కాలవ్యవధి/ సం: కొరకు షార్తి సమగ్ర సష్టం (కాలవ్యవధి/సం: (పస్సు తరువాత) కొరకు కండ్రెసింగ్ సష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర సష్టం (పస్సు తరువాత))	(876.68)	(996.55)	(396.34)	(908.42)			(2,920.02)
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	3,155.06		Acres Article (Control of Control	2,945.00	3,155.06		
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీటోలో చూపినట్లుగా రివాల్యూవేషన్ రిజర్ను మినహాయించి)	NA	200			NA	19:00	
రాలా ఒక్కిందికి రాలది (సమీఎస్)-	Not annualised						
వాటా ఒక్కింటికి ప్రాథమిక రాండి రూ.2/- చాస్తున	(0.55)	(0.62)	(0.25)	(0.66)	(1.42)	(1.42)	(1.95)
వాలా ఒక్కింటికి డైబ్యూవిడ్ రాబడి రూ.2/- రాష్ట్రం	(0.54)	(0.61)	(0.24)	(0.66)	(1.39)	(1.40)	(1.92)

- 1) సెబీ (రెస్టింగ్ అబ్లైనేషన్ అండ్ దినిక్లోజర్ రెక్టార్మెంట్స్) రెగ్బులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్బులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్సేంజలతో దాఖలుచేయబడిన తైమాగిక/వార్షిక కన్సాలిదేటిద్ అర్థిక ఫలితాల సాధాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. కన్సాలిదేటిద్ అర్థిక ఫలితాల ఫూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెట్సెట్: www.moschip.com మరియు బీఎస్ఐ వెట్సెట్లు వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (ప్రిస్ కోడ్ 532407).
- 2) సెక్యూరిటీ అంద్ ఎక్కోండ్ బోర్ట్ అఫ్ బండియా("సెబీ") ద్వారా జారీచేయబడిన మార్గదర్భకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారజంగా అమలుచేయు ఇతర అకొంటింగ్ డ్రిప్సెషుల్స్, దారి శ్రీంద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("దట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 త్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియన్ అకొంటింగ్ స్టాందర్స్(బఎన్డి ఎఎస్)తో అనునరించి ఆడిటిచేసిన కన్నాలిచేటిక్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినని.
- 3) 31 దీనెంబర్, 2019తో ముగినిన త్రామానికం మరియు తొమ్మిచి నెలలకు కన్సాలిచెటిడ్ అర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి & గిఫారను చేయబడినవి మరియు 30 జనవరి, 2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్ను అఫ్ డైరెక్టర్లనే అమోదించబడినవి. ఈ అడిటిచేయని కన్సాలిచేటిడ్ అర్థిక ఫలితాలను చట్టబడ్ల అడిటరైనే సమీక్షబేయబడినవి & ఈఫలితాలపై అనేహిడిపైడ్ రిపోర్ను జారీ చేయబడినవి.
- 4) భ్రస్తత తైదూనిక కాలంలో గగాకామ్ సెమికందక్టర్, ఎల్ఎలిసి (పూర్తి స్వంత సబ్సిదరీ (దబ్బుఓఎస్)), యుఎస్ఎ చెందినది 7 అక్టోబర్, 2019న మరొక దబ్బుఎఓస్ అనగా మోస్ట్ బిక్నాలాజీస్, యుఎస్ఎలోజీ ఏరీనం చేయబడినది.
- 5) స్మేమ్ అథ్ అమాల్లమేషన్ను అమోదిన్నా గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్ (ఎనెసిఎల్టి) నుండి ఉత్తర్వును గి దినింబర్, 2019న కంపెనీ స్పీకరించింది. స్మేమ్ భుకారం, గిగాకాం సెమికందక్టర్ (మైవేట్ లిమిటెడ్ (జెసి ఇండియా) మరియు ఫస్ట్ పాస్ సెమికందక్షర్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ఎఫ్టెఫిఎస్) అనునవి కంపెనీలోకి అమాల్లమేట్ చేయబడినవి. తరమగణంగా, 1 ఎమైట్, 2018నుండి అర్థిక భుకానం షనడాలోచనలో ఇన్మబడినది. కావున, 31 డిసెంబర్, 2018ణో ముగిసిన సంబంధిత డ్రైమాసికం మరియు కాలవ్యవధి కౌరకు అంకెలు అనునవి 31 డిసెంబర్, 2019తో ముగిసిన భువృత డ్రైమాసికం మరియు కొమ్మిది నెలలకు సంబంధించి పోల్చదగినవి కావు.
- 6) 30 జూన్, 2019 మరియు 30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగినిన త్రెమానికం కొరకు అడిటిచేయని కన్నాలిడేటిడ్ అర్థిక ఫలితాలతోనహా 31 డిసెంబర్, 2019లో ముగినిన త్రెమానికం మరియు కాలవృవధి కొరకు అడిటిచేయని కన్నాలిడేటిడ్ అర్థిక ఫలితాలలో కలిపిఉన్నాయి. తదనుగు ఇంగా, 30 జూన్, 2019 మరియు 30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగినిన త్రెమానికం కొరకు కన్నాలిడేటిడ్ అర్థిక ఫలితాలు (బ్యాలెస్ట్) పేట్ మరియు క్యాష్ ఫ్లో స్టేలిమెంటితోనహా), స్టేమ్ ఆఫ్ అమల్గామేషన్ అమోదానికి 6 డిసెంబర్, 2019న ఎనిసిఎలోటి వారిచే జారీచేయబడిన మెర్డర్ ఉశ్రర్యుకు ఫువానం ఇచ్చుటకు నవరించబడ్నాయి.

ప్రవేశం: హైదరాబాడ్ తేది: 30 జనవరి, 2020 నం/-వెంకట సుధాకర సింహాబ్రి సిజక్ & ఎందీ



